

Warszawa, 19 grudnia 2024 r.

Zn. spr.: EZ.270.1.4.2024

Odpowiedzi na pytania nr 2

Dotyczy: postępowania przetargowego pn.: „Świadczenie usług transmisji danych IP VPN (MPLS) z dostępem do Internetu dla Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe”

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), dalej „ustawa Pzp”, udostępnia treść zapytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie 16

Dotyczy „Odpowiedzi na pytania nr 1”, Zn. spr.: EZ.270.1.4.2024, z dnia 18 grudnia 2024 r., Pytanie 14, Odpowiedź „Zamawiający wyraża zgodę na zmianę specyfikacji, uznając równoważność rozwiązania DWDM z 6 portami 32 Gb/s.”, Zmiana nr 1 „3 sztuki FC 64Gb/s lub 6 sztuk FC 32Gb/s – Kompatybilne z Brocade 64G FC SFP+ SWL Fiber Channel Transceiver (PN 57-1000495-01)”.

Prosimy o potwierdzenie, iż doszło do omyłki pisarskiej, i Zamawiający dopuszczając 6 sztuk FC 32 Gb/s zapewni odpowiednią ilość sztuk interfejsów FC 32 Gb/s, kompatybilnych z dopuszczonymi, w urządzeniu po jego stronie.

Odpowiedź

Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej, tylko dopuścił alternatywne rozwiązanie, które było zaproponowane jako ekwiwalent przepływności w pytaniu do OPZ.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

**ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO
ds. Ekonomicznych**

Marcin Polak

/podpisano elektronicznie/